
Puky DT 3 Plus - Różowo-Czarna Podwójna
Torba Rowerowa dla Dzieci
Indeks: 759585 Producent: Puky Kod producenta: 9795

Cena: 196.46 zł

Opis

Puky DT 3 dziecięca torba na bagażnik rowerowy/podwójna
torba różowa/czarna
Producent: Puky

Podwójna torba rowerowa Puky DT 3 to doskonałe rozwiązanie dla aktywnych rodzin. Produkt cechuje się wysoką jakością
wykonania i innowacyjnym designem, zapewniając użytkownikowi wygodę i funkcjonalność. Torba wykonana z
wytrzymałego poliestru idealnie sprawdzi się podczas codziennych wypraw rowerowych. Dzięki jasnym kolorom i
ergonomicznemu designowi jazda rowerem stanie się jeszcze przyjemniejsza. Z uchwytem do noszenia i prostym
montowaniem, torba Puky DT 3 to niezbędny dodatek dla każdego rowerzysty.

Wyjątkowa marka Puky znana jest z wysokiej jakości materiałów i precyzji wykonania. Torba DT 3 została zaprojektowana z
myślą o wygodzie i bezpieczeństwie użytkowników, oferując odpowiednie miejsce na niezbędne akcesoria. Praktyczne
rozwiązania sprawiają, że korzystanie z torby jest łatwe i komfortowe. Idealna dla kobiet i dzieci, zachwycająca różowym i
czarnym kolorem, torba Puky DT 3 to nie tylko dodatek, ale także element stylizacji rowerowej.

Odkryj nowy wymiar wygody i funkcjonalności dzięki podwójnej torbie rowerowej Puky DT 3. Produkt spełni oczekiwania
nawet najbardziej wymagających użytkowników, zapewniając nie tylko praktyczność, ale także estetyczny wygląd. Torba
Puky DT 3 to połączenie innowacyjności, jakości oraz unikalnego designu, które sprawią, że Twoje codzienne przejażdżki
rowerowe będą jeszcze bardziej satysfakcjonujące.

Marka: Puky, uwaga: pasuje do: wszystkich rowerzystów bawiących się i ulicznych, pozostałe informacje: Model:
Podwójna torba DT 3 różowa Kierunek koloru 2: czarny Oznaczenie koloru (org. ): różowy Grupa docelowa: Kobieta,
Kolor: różowy, Główny kolor:

waga przedmiotu: 206 grams
punkt znaku wypunktowania: Marka: Puky, uwaga: pasuje do: wszystkich rowerzystów bawiących się i ulicznych,
pozostałe informacje: Model: Podwójna torba DT 3 różowa Kierunek koloru 2: czarny Oznaczenie koloru (org. ):
różowy Grupa docelowa: Kobieta, Kolor: różowy, Główny kolor:
Opis produktu: Puky tradycyjnie oznacza kompetencję i zaangażowanie w budowie pojazdów dostosowanych do
dzieci oraz wyjątkowy, innowacyjny standard jakości w zakresie projektowania i produkcji: wysokiej jakości materiały i
części oraz powłoka proszkowa w wielu produktach obiecują długą przydatność do użytku i wysoką wartość
sprzedażową. Materiał: poliester. Właściwości: Również akcesoria Puky są optymalnie dostosowane do Twoich życzeń
i potrzeb Twojego dziecka. Najlepsza jakość i jasne kolory sygnałowe zapewniają radość z jazdy w połączeniu z
wysokim bezpieczeństwem. Cechy: Z uchwytem do noszenia. Podwójna torba na rowery z bagażnikiem (z wyjątkiem
Z2 i ZL12).



Kolor Różowy/Czarny

Materiał Poliester

Waga 206 gramów

Kompatybilność Do wszystkich rowerów dziecięcych

marka: Puky
kompatybilny z typem pojazdu: Rower
numer części: 9795
kolor: różowy
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 0.21 kilograms
producent: Puky
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4015731097959
zalecane węzły przeglądania: 26902681031, 20659543031
nazwa przedmiotu: Puky DT 3 dziecięca torba na bagażnik rowerowy/podwójna torba różowa/czarna
typ mocowania: Montowanie do siedzenia
materiał: Materiał

Parametry
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